
CLASE DE CONCURSO PERSONAL NO VINCULADO

ORDEN APELLIDOS  Y NOMBRES IDENTIFICACIÓN ESTUDIOS EXPERIENCIA OTRO OBSERVACIÓN

1 ANGELICA CASTRO CAÑON 52488055 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2 MIGUEL ANGEL ACEVEDO BELTRAN 1012342939 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3 RICARDO PEREZ CASTAÑEDA 83250425 CUMPLE CUMPLE CUMPLE - ACREDITO FUNCIONES 

4 NUBIA ALEXANDRA OVIEDO CRUZ 1070586245 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

5 YOLANDA RODRIGUEZ 65695006 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

6 JENNIFER PAOLA ROZO COPETE 52958104 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

7 LUIS FERNANDO LEAL JIMENEZ 1096200783 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

8

HAYDEE ESMERALDA BENITEZ 

DURANGO 43733569 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

9 PATRICIA LOPEZ LOPEZ 1059664039 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

10 MARYI YUVENI GONZALEZ UNI 1024484453 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

11 LUIS EDUARDO HERRERA PERICO 79109565 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

12 DIANA MARCELA SARMIENTO 52822590 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

13

JAVIER EDUARDO BELTRAN 

ZAMUDIO 93472126 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

14 YENNY PAOLA SALAZAR CASTILLO 23783847 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15 EILEN TATIANA ROMERO FOGLIA 53115457 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16

HERNAN ALFONSO ROBAYO 

CAICEDO 80114009 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17 YODI VIVIANA SISA VARGAS 1015413615 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

18 NELCY VARGAS MURIEL 40449076 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

19 PASTOR SUAREZ GAMBOA 91258534 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

20 OLGA JULIETH TABARES BENJUMEA 1016045918 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

21 CHRISTIAN CAMILO PEREZ ROJAS 1110476752 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

22 LEIDY ZULIMA GONZALEZ CARDOZO 38364382 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

23 ARMANDO ADELMO TREJOS VEGA 79911481 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

24 JESSICA ALEJANDRA RUIZ CASTRO 1023931048 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

25 JULIE ANDREA CACERES MARTINEZ 52955113 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

26 MIGUEL ANGEL CUBILLOS MORENO 5828099 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

27

CAMILO ANDRES GUTIERREZ 

RODRIGUEZ 1071548790 CUMPLE CUMPLE CUMPLE - ACREDITO FUNCIONES 

28 TANIA ANDREA LOPEZ LONDOÑO 43115404 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

29 MARIA VERONICA PALACIO LOPEZ 1090418229 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

30 HERBERT GARCIA BELLO 79744619 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

31

ELSA HERMINIA BELTRAN 

HERNANDEZ 52824985 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

32 REINALDO RIAÑO SUAREZ 5668396 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

33 PAULA ANDREA PACHON PINZÓN 1022425636 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

34

MONICA STELLA ROMERO 

QUINTERO 52877479 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

35 JOHN JAIRO ATUESTA PARDO 1095797376 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ÚLTIMO RENGLÓN 

NOTA: 

SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE

FORMATO INFORME RESULTADOS ADMITIDOS

CARGO Y ESPECIALIDAD:  ASEADOR (GIRARDOT)

CONVOCATORIA: No 03 REGIONAL :  CUNDINAMARCA

DEPENDENCIA:  CENTRO DE LA TECNOLOGIA DE DISEÑO Y LA 

PRODUCTIVIDAD EMPRESARIAL 

FECHA:  7 DE FEBRERO DE 2020

VINCULADO

NO VINCULADO

COMITÉ CONVENCIONAL 

FIRMA

ALICIA LARA AHUMADA, REPRESENTANTE ADMINISTRACION

FIRMA

YOLANDA PEREZ RODRIGUEZ, REPRESENTANTE ADMINISTRACION

FIRMA

FREDY FERNANDO FLOREZ, REPRESENTANTE SINTRASENA

FIRMA

EBERTO GUZMAN CHAVEZ, REPRESENTANTE SINTRASENA
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